Ski Austria  gNERGIEAG i
Weilenkirchen im Attergau

Oberdsterreich

Oberosterreich

Offizielle Ergebnisliste Firngleiten - Slalom
Firngleiter LM 0.0.Austriacup Gen.Nr.: 3F1I001
Osterreich Ausschreibung: verbandsoffen

Ort und Datum: Postalm, 09.03.2025
Veranstalter: Landesskiverband Oberdsterreich (3301)
Durchfiihrender Verein: U-agotec - WeiBenkirchen (3119)

Jury:

Chefkampfrichter: Kaltenleithner Franz KR (AUT)

Schiedsrichter: Vogl Friedrich KR (AUT)

Wettkampfleiter: Winderle Bruno KR (AUT)

Startrichter: Heiml Wilfried KR (AUT)

Zielrichter: Schwing Walter KR (AUT)

Streckenchef: Basani Christian

Streckendaten:

Lauf: 1 Lauf: 2

Startzeit: 12:00 Startzeit: 13:00

Kurssetzer: Winderle Kurssetzer: Winderle

Strecke: Postalm Strecke: Postalm

Starthohe: 1355 m Zielhdhe: 1205 m Starthéhe: 1355 m Zielhhe: 1205 m
Hohendifferenz: 150 m Lange: 600 m Hohendifferenz: 150 m Lénge: 600 m
Gemeldete Starter: 44

In der Wertung: 40 (90,91%)

Kinder 10 (mannlich, 2015 - 2017)
1 7 993600003  Wicke Jonas 2016 WSV Olching 1:02,13

Kinder 12 (weiblich, 2013 - 2014)

1 1 993200067  Sinzinger Greta Soraya 2016  SC Furstenfeldbruck 59,62
2 3 311900172  Hager Anna 2015 U-aqotec - Weilkenkirchen 1:03,08
3 4 308000697  Mayrhauser Luise 2015 USC Attergau 1:03,68
4 6 311900173  Hager Lara 2016  U-aqotec - Weilkenkirchen 1:04,01
5 5 993600001  Wicke Sophia 2014 WSV Olching 1:06,44
6 2 311900176  Winderle Annika 2017  U-aqotec - Weilkenkirchen 1:18,67
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Offizielle Ergebnisliste

Firngleiten - Slalom Gen.Nr.: 3FI001

Rang  SiNr OSV-Code  Name
Schiiler 16 (weiblich, 2009 - 2010)
1 9 611800768  Kupfner Maria
2 10 603702120  De Carli Elinor
3 8 993200054  Sinzinger Clara Feline

Schiiler 16 (mannlich, 2009 - 2010)

1 17 993200051  Sinzinger Jan Lorenz
2 16 993200038  Hofmann Tom

3 15 311900165  Resch Lorenz

4 11 611800789  Hauser Johannes

5 13 993200056  Miiller Philipp

6 44 708100510  Heckmann Jonathan
7 12 993600002  Eren Luka

Jugend 21 (weiblich, 2004 - 2006)

1 32 611800765  Hotter Natalie

2 27 993200049  Woiwode Aylin
3 29 706405439  Jopp Katja

4 34 706405280  Bortolotti Emilia

Jugend 21 (mannlich, 2004 - 2006)

1 35 993200005
2 36 706404640

Bangert Leo
Monsorno Elias

Damen (weiblich, 1995 - 2003)

1 31 311900122  Vogl Tanja
2 28 614000382  Landerer Paula
3 30 910000097  Biihler Melanie

Herren (mannlich, 1995 - 2003)

1 38 311900123  Vogl Oliver

2 37 309100180  Hofer Fabian

3 42 993200006  Bangert Marc

4 40 606023070  Steiner Andreas
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Firngleiter LM 0.0.Austriacup

Vereinsname

WSV Zell / Z
ESVI Sektion Ski
SC Firstenfeldbruck

SC Firstenfeldbruck

SC Furstenfeldbruck
U-aqotec - WeiBenkirchen
WSV Zell / Z

SC Furstenfeldbruck
WSV Fontanella

WSV Olching

WSV Zell/ Z

SC Frstenfeldbruck
SC Mihlebach

SC Miihlebach

SC Fiirstenfeldbruck
SC Miihlebach

U-aqotec - WeiBenkirchen
SC Kaunertal
SC Triesenberg

U-aqotec - WeiBenkirchen
U Maria Schmolln

SC Firstenfeldbruck
K.S.C.
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Osterreich
Postalm, 09.03.2025

Ges.Zeit

43,23
49,05
49,76

47,91
47,98
48,64
50,32
50,40
50,48
58,29

47,68
48,23
51,77
55,02

43,77
46,88

44,24
49,08
50,03

41,34
41,79
42,38
42,72
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Offizielle Ergebnisliste Fimgleiter LM 0.0 et

Firngleiten - Slalom Gen.Nr.: 3FI001
Rang StNr OSV-Code  Name JG  Vereinsname
Masters 30 (weiblich, 1985 - 1994)
1 26 311900033  Hager Maria 1986 U-aqotec - Weillenkirchen
2 18 311900017  Winderle Andrea 1982  U-aqotec - Weilenkirchen
3 33 993200030  Rader Michaela 1993 SC Frstenfeldbruck

Masters 30 (mannlich, 1985 - 1994)

1 41 305201931 Gassner Johannes 1990 ESKA Wels
2 19 701500050  Klocker Jan 1980 SC Biirs

Masters 50 (mannlich, 1965 - 1974)

1 23 604600429  Covini Thomas 1972 SKImst

2 25 606017368  Steiner Arnold 1963 K.S.C.

3 21 993200022  Rader Ralf 1965 SC Flrstenfeldbruck

4 24 706400055  Bortolotti Bernd 1974  SC Mihlebach

5 22 311900024  Lachner Gottfried 1968 U-aqotec - Weillenkirchen

Nicht am Start (1. Lauf): 3 (6,82%)

StNr  OSV-Code Name JG  Vereinsname

14 328100005 Miihlbacher Moritz 2010 SU St. Johann am Walde
20 325700030 Pfarl Giinther 1978 U Raika Zell a.M.

43 611800735 Pfister Johannes 2008 WSV Zell/ Z

Nicht im Ziel (1. Lauf): 1 (2,27%)

StNr  OSV-Code Name JG  Vereinsname
39 706404321 Monsorno Manuel 2001 SC Mihlebach
Unterschrift
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Postalm,

Klasse
S16
M30
J18

Klasse

09.03.2025
Ges.Zeit

44,57
46,52
46,79

40,95
43,83

4,35
44,21
44,47
45,48
46,82
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Firngleiter LM 0.0.Austriacup

OffiZie"e El‘gebniS“Ste Osterreich

Firngleiten - Slalom Gen.Nr.: 3FI001 Postalm, 09.03.2025

Rang StNr OSV-Code  Name JG  Vereinsname Ges.Zeit
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Kiilte - Elektro - Energictechnik
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