





Firngleiten - Slalom

Gen.Nr.: 3FI001

Offizielle Ergebnisliste Firngleiter LM O.Ö.Austriacup

Österreich Ausschreibung: verbandsoffen

Ort und Datum: Postalm, 09.03.2025

Veranstalter: Landesskiverband Oberösterreich (3301) Durchführender Verein: U-aqotec - Weißenkirchen (3119)

Jury:

Chefkampfrichter: Kaltenleithner Franz KR (AUT)

Schiedsrichter: Vogl Friedrich KR (AUT)
Wettkampfleiter: Winderle Bruno KR (AUT)
Startrichter: Heiml Wilfried KR (AUT)
Zielrichter: Schwing Walter KR (AUT)

Streckenchef: Basani Christian

Streckendaten:

Lauf:1Lauf:2Startzeit:12:00Startzeit:13:00Kurssetzer:WinderleKurssetzer:WinderleStrecke:PostalmStrecke:Postalm

Starthöhe: 1355 m Zielhöhe: 1205 m Starthöhe: 1355 m Zielhöhe: 1205 m Höhendifferenz: 150 m Länge: 600 m Höhendifferenz: 150 m Länge: 600 m

Gemeldete Starter: 44

In der Wertung: 40 (90,91%)

Kinder 10 (männlich, 2015 - 2017)

1 7 993600003 **Wicke Jonas** 2016 WSV Olching **1:02,13**

Kinder 12 (weiblich, 2013 - 2014)

1	1	993200067	Sinzinger Greta Soraya	2016	SC Fürstenfeldbruck	59,62
2	3	311900172	Hager Anna	2015	U-aqotec - Weißenkirchen	1:03,08
3	4	308000697	Mayrhauser Luise	2015	USC Attergau	1:03,68
4	6	311900173	Hager Lara	2016	U-aqotec - Weißenkirchen	1:04,01
5	5	993600001	Wicke Sophia	2014	WSV Olching	1:06,44
6	2	311900176	Winderle Annika	2017	U-agotec - Weißenkirchen	1:18,67

58,29

Offizielle Ergebnisliste

Firngleiten - Slalom			Gen.Nr.: 3F		Postalm, 09.03.2025			
Rang	StNr	ÖSV-Code	Name	JG	Vereinsname	Ges.Zeit		
Schüle	Schüler 16 (weiblich, 2009 - 2010)							
1	9	611800768	Kupfner Maria	2009	WSV Zell / Z	43,23		
2	10	603702120	De Carli Elinor	2009	ESVI Sektion Ski	49,05		
3	8	993200054	Sinzinger Clara Feline	2012	SC Fürstenfeldbruck	49,76		
Schüle	er 16 (r	männlich, 2	009 - 2010)					
Jenaie		•	-	2222	00.5" ((17.0 1		
1	17	993200051	Sinzinger Jan Lorenz	2009	SC Fürstenfeldbruck	47,91		
2	16	993200038	Hofmann Tom	2009	SC Fürstenfeldbruck	47,98		
3	15	311900165	Resch Lorenz	2010	U-aqotec - Weißenkirchen	48,64		
4	11	611800789	Hauser Johannes	2012	WSV Zell / Z	50,32		
5	13	993200056	Müller Philipp	2012	SC Fürstenfeldbruck	50,40		
6	44	708100510	Heckmann Jonathan	2009	WSV Fontanella	50,48		

Jugend 21 (weiblich, 2004 - 2006)

993600002

12

1	32	611800765	Hotter Natalie	2008	WSV Zell / Z	47,68
2	27	993200049	Woiwode Aylin	2006	SC Fürstenfeldbruck	48,23
3	29	706405439	Jopp Katja	2007	SC Mühlebach	51,77
4	34	706405280	Bortolotti Emilia	2008	SC Mühlebach	55,02

2012 WSV Olching

Eren Luka

Jugend 21 (männlich, 2004 - 2006)

1	35	993200005	Bangert Leo	2005	SC Fürstenfeldbruck	43,77
2	36	706404640	Monsorno Elias	2004	SC Mühlebach	46.88

Damen (weiblich, 1995 - 2003)

1	31	311900122	Vogl Tanja	1997	U-aqotec - Weißenkirchen	44,24
2	28	614000382	Landerer Paula	2001	SC Kaunertal	49,08
3	30	910000097	Bühler Melanie	1997	SC Triesenberg	50,03

Herren (männlich, 1995 - 2003)

1	38	311900123	Vogl Oliver	2001	U-aqotec - Weißenkirchen	41,34
2	37	309100180	Hofer Fabian	2002	U Maria Schmolln	41,79
3	42	993200006	Bangert Marc	2002	SC Fürstenfeldbruck	42,38
4	40	606023070	Steiner Andreas	2003	K.S.C.	42,72

Offizielle Ergebnisliste

Postalm, 09.03.2025	en.Nr.: 3FI001 Postalm, 09.03				Firngleiten - Slalom		
Ges.Zeit	Vereinsname	JG	lame	Name	ÖSV-Code	StNr	Rang
			35 - 1994)	985 - 1994)	weiblich, 1	rs 30 (Maste
44,57	U-aqotec - Weißenkirchen	1986	lager Maria	Hager Maria	311900033	26	1
46,52	U-aqotec - Weißenkirchen	1982	Vinderle Andrea	Winderle Andre	311900017	18	2
46,79	SC Fürstenfeldbruck	1993	lader Michaela	Rader Michaela	993200030	33	3

Masters 30 (männlich, 1985 - 1994)

1	41	305201931	Gassner Johannes	1990	ESKA Wels	40,95
2	19	701500050	Klocker Jan	1980	SC Bürs	43,83

Masters 50 (männlich, 1965 - 1974)

1	23	604600429	Covini Thomas	1972	SK Imst	41,35
2	25	606017368	Steiner Arnold	1963	K.S.C.	44,21
3	21	993200022	Rader Ralf	1965	SC Fürstenfeldbruck	44,47
4	24	706400055	Bortolotti Bernd	1974	SC Mühlebach	45,48
5	22	311900024	Lachner Gottfried	1968	U-aqotec - Weißenkirchen	46,82

Nicht am Start (1. Lauf): 3 (6,82%)

StNr	ÖSV-Code	Name	JG	Vereinsname	Klasse
14	328100005	Mühlbacher Moritz	2010	SU St. Johann am Walde	S16
20	325700030	Pfarl Günther	1978	U Raika Zell a.M.	M30
43	611800735	Pfister Johannes	2008	WSV Zell / Z	J18

Nicht im Ziel (1. Lauf): 1 (2,27%)

StNr	ÖSV-Code Name	JG	Vereinsname	Klasse
39	706404321 Monsorno Manuel	2001	SC Mühlebach	Н

Unterschrift

Firngleiter LM O.Ö.Austriacup Österreich

Offizielle Ergebnisliste

Firngleiten - Slalom Gen.Nr.: 3FI001 Postalm, 09.03.2025

Rang StNr ÖSV-Code Name JG Vereinsname Ges.Zeit







